esso monastero sita in Reginnis Maioris.

Perg. di Amalfi, n. 195; arch. di S. M. di Font., n. 310; arch. della SS Tria.,

n. 885— Orig. — Alt. 36 X 19. — Inedita.

A tergo si legge, in scrittura con elementi amalfitani : « 7 Securitas quod
in ipso monasierio fecit Berbentana relieta lohanni Ciceraro de ipsa via de he-

reditate de Maiori ».

j In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo nonogesimo nono,

temporibus domini nostri Frederici dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Gapue. et secundo anno regni eius

Amalfie. die vicesima mensis aprelis ind. secunda Atrano. Ma-
nifestum facio ego Berbetana f. qd. Sergii da Torri et relieta

lohannis f. qd. Ursi Ciciraro. vobis dom. Aloara dei gratia mo-
nacha et abbatissa monasterii puellarum vocabulo sancti Thome
apostoli que construnctum {sic} et dedicatum est intus hanc ci-

vitatem Atrano a ipsa Orta a subtus Monte maiore. et filia vi-

delicet dom. lohannis curialis f. dom. Ursi imperialis dissipati
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f. dom. lohannis iudicis. quam et a canta vestra congregatione

vestrisque sorores raanentes ipsius ss. monasterii. propter quod
ipsa hereditate nostra quod modo abemus in Reginnis Maioris

prope flumen. causa que olim fuera de dom. Manso f. dom. lo-

hannis Traballi, habet via per ipsa hereditate qui est de ss.

monasterio sancti Thorae apostoli qui est insta fine de pred.

hereditate nostra a ingrediendum et egrediendum exinde sicut

ipsi ordini nostri continet quod inde abemus. Modo vero per
bona convenientia quam inter nos habuimus placuit michi spon-

tanea mea bona voluntate per divina inspiratione et prò reme-

dium anime mee et prò anima de pred. defunto viro meo. a

die presenti remittimus et atsecuramus vobis et in ss. mona-
sterio tota ipsa ss. via quod ss. hereditate nostra habuit ad an-

dare per ipsa ss. hereditate de pred. monasterio. Ut iam ali-

quando tempore neque ego ss. Berbetana nec meis heredes nec
nullum homo prò nostris partibus nec nulla humana persona

ad cuy venerit pred. hereditates et fabricis nostre non abeat

licentia vel potestate andare per ss. hereditate de pred. mona-
sterio per nullum modum imperpetuum. quoniam in omnia et

in omnibus ipsa pred. via quod inde abuimus vobis et in pred.

monasterio illa remisimus et asecuravimus et quietas et libera

illa clamavimus sicut superius legitur. Veruntamen si ego pred.

Berbetana cuntis diebus vite mee voluero exinde anbulare sine

dampno et invasione vobis ibidem faciendo per malitia pote-

state abea. post obitum meum ipsa pred. via libera pervenia in

pred. monasterio qualiter supra legitur. et si ante obitum meum
alienavero pred. hereditate mea et fabricis suis iterum abinde

in antea non abea ego potestate andare per ss. hereditate de

pred. monasterio per nullum modum. set fìat pred. via quod
vobis remisimus libera et quieta in omnia et in omnibus ve-

stra et de pred. monasterio imperpetuum. Quod si minime vo-

bis exinde fecerimus auri solidos quinquaginta regales vobis

componere promittimus. et hec chartula sit firma imperpetuum.
Quod super disturbatum est legitur. mona.

t Bartholomeus com. Mauronis dom. Alfani iudicis filius t. e.

t Gregorius f. dom. lohanni com. Mauronis t. e.

t Ego Manso f. ss. dom. lohannis curialis hanc chartulam

scriptam per manu lohanni fìlli mei comfirmavit.
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CCXLIII.

1200 — Federico re a. 3 — ind. Ili — 10 gennaio.

Theodonanda f. qd. lohannis de la Presbiter, anche in no-

me del figlio minorenne Marino, vende a dom. Petro cler. f.

qd. Sergio Branda una terra vacua con case sita in Pugellula,

a Casamare, per un'oncia d'oro di moneta di Sicilia.

Perg. di Amalfi, n; 196; arch. di S. Lor., n. CLXXXXVIII; arch. della SS. Trin.,

11. 249 — Orig. — Alt. 32 X 27 ; manca per corrosione gran parte del lato sin., cor-

rosa pure lungo il marg. destro — Inedita.

[f In nomine] domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab iRcarnatione eius millesimo ducentesimo. temporibus domini
nostri Frederici dei gratia regis [Sicilie] ducatus Apulie et prin-

cipatus Capile, et tertio anno regni eius Amalfi, die decima
mensis ianuarii ind. tertia Certum est me Theodo-
nanda f. qd. lohannis de lu Presbiter. et quindenio istud prò

parte de Marinum filium meum qui est sine hetate. a pre[senti

die] promptissima voluntate venundedimus et tradidimus vobis

dom. Petro clerico f. qd. Sergio Brancia. idest plenaria et [in-

tegra ipsa terra nostra v]acua que antea vinca fuit in Pugel-

lula positum loco nominato a Gasamare. sicut sibi [est. . . .

de longitudine] et latitudine plenum atque va-

cuum cum omnia sibi infra se habentibus et pertinentibus. seu et

membro cum ipsa

camminata de insta se que est a parte orientis. cum piena . .

cum ple-

nario ipso balneo fabrito que est coniunctum cum ipsa casa

vetere si hedificia

et pertinentia sua. quam et cum regie et fenestre et necessarie

cum omnia de

supra superiore a fabricandum illos in altum quantum volue-